
Demarcação da quadra de handebol 38,00x15,00

Demarcação da quadra de basquetebol 28,00x15,00

Demarcação da quadra de futebol de salão 26,00x12,00

Demarcação da quadra de voleibol 18,00x9,00
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PROJETO ARQUITETÔNICO

Obra:

Local:

SITUAÇÃO SEM ESCALA

Proprietário:

FOLHA
02/04

Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ
                 CNPJ Nº 76.950.096/0001-10

PLANTA BAIXA - CORTES - FACHADAS

QUADRA 24 - DISTRITO DE YOLANDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ

Autor do Projeto: REGINALDO DA S. RETAMERO
                            Engº Civil CREA-Pr. 94.820-D

Escala
INDICADA

Data
DEZEMBRO / 2017

Desenho
JAQUELINE DEBIASE

GINÁSIO DE ESPORTES YOLANDA
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CENTRO ESPORTIVO

R. BAHIA

RUA PERNAMBUCO
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Corte BB

Esc.: 1:100

Elevação Frontal

Esc.: 1:100

Planta Baixa

Esc.: 1:125

Corte AA

Esc.: 1:100

Elevação Lateral

Esc.: 1:100

10.20

QUADRO DE ESQUADRIAS

P1

TIPO

QUANT.

MATERIALPEITORILÁREA
ALTURA

LARGURA

CÓDIGO

P2

0,80m

2,10m

1,68m²

ABRIR

FERRO

-

P3

2,00m

2,40m

4,80m²

CORRER

-

ABRIR

01

P1

P2

P3

01

01

1,50m

2,10m

3,15m²

-

FERRO

FERRO





 






